
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 16 - STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 4169 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 3 -
2  2 3 11 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 3170 Armada/Kontor/KNM 0 2 5 X
3  9 11 25 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 2362 Poe Boy/Atlantic/Warner 6 3 4 -
4  5 6 10 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 2162 Planet Punk/KNM 1 4 5 -
5  7 10 12 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 2141 Warner France 2 5 18 X
6  3 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 1926 Epic/Sony -3 1 7 -
7  6 5 4 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 1904 Kontor/KNM -1 4 7 -
8  11 23 - ANDREW SPENCER Celebration 1890 Mental Madness/KNM 3 8 3 -
9  4 2 3 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 1850 Virgin/EMI/Universal/UV -5 1 31 X

10  8 4 2 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 1837 B1/Sony -2 2 26 X
11  10 9 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 1534 Syco/Epic/Sony -1 3 13 X
12  12 8 8 ROCKSTROH Kind Sein 1460 Rockstroh Music/KNM 0 8 6 -
13  18 79 - FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 1334 Darklight/Armada/Kontor/KNM 5 13 3 -
14  14 13 20 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 1084 Beluga Heights/Warner 0 13 6 X
15  15 18 30 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 1065 Defected 0 15 18 -
16  13 7 5 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1036 Toka Beatz/Kontor/KNM -3 1 14 -
17  16 14 9 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 927 Universal/UV -1 4 21 X
18  29 27 72 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 926 Virgin/EMI/Universal/UV 11 18 4 X
19  21 45 58 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 915 Polydor/Island/Universal/UV 2 19 4 -
20  20 21 38 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 811 7th Sense/Nitron/Sony 0 20 4 -
21  44 - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain 794 Nitron/Sony 23 21 2 -
22  17 29 33 ED SHEERAN Perfect 758 Atlantic/Warner -5 17 7 X
23  25 26 34 ROCCO One, Two, Three (Remixes) 714 High 5/Planet Punk/KNM 2 23 4 -
24  38 73 - MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18 704 Toka Beatz/Believe 14 24 3 -
25  26 22 19 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 689 Universal Latino/UV 1 19 6 X
26  22 39 76 MK 17 615 Columbia/Sony -4 22 5 -
27  27 17 35 LIZOT Do You Right 587 Nitron/Sony 0 17 4 -
28  35 48 73 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind 578 Rockstroh Music/KNM 7 28 4 -
29  19 12 7 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 563 Mental Madness/KNM -10 4 9 -
30  24 20 13 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 540 Tonspiel/Warner -6 1 17 X
31 NEU - - - MARC KISS & SAWO Get Down On It 526 Mental Madness/KNM 70 31 1 -
32  23 19 16 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 525 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution -9 7 16 X
33  42 - - ROBERTO RIOS Love Game (U+I) Remixes 520 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 9 33 2 -
34  30 33 37 JUSTIN BIEBER + BLOODPOP Friends 518 Republic Records -4 30 8 X
35  47 - - CALEIDESCOPE FEAT. NIK FELICE Lady 494 Inspirit Music Production/ Believe 12 35 2 -
36  54 - - DUBVISION & AFROJACK New Memories 480 Wall/Armada/Kontor/KNM 18 36 2 -
37  33 28 17 BAUSA Was Du Liebe Nennst 477 Warner -4 10 10 X
38  72 - - PICCO FEAT, LUNASCOPE Broke 470 SHOONZ/JOMPSTA/Kontor/KNM 34 38 2 -
39  32 34 44 RIK HARRIS Fireflies 462 Kickson/KNM -7 32 4 -
40  92 - - ROMINA DI LELLA Vamos A Bailar 414 Nostrum 52 40 2 -
41  28 15 14 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 398 WunderLand -13 14 6 -
42  41 24 15 DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. CHARLI XCX & FRENCH MONTANA Dirty Sexy Money 396 Parlophone/Warner -1 10 9 X
43  36 54 53 MARTIN GARRIX & DAVID GUETTA FEAT. JAMIE SCOTT & ROMY DYA So Far Away 395 STMPD/Epic Amsterdam/Sony -7 36 5 X
44  56 - - CLUBSTONE FEAT. R.B.O. Bagpipes Spirit Anthem 386 Fadersport/KNM 12 44 2 -
45  31 25 27 BLAIKZ FEAT. LUC So Alive 384 Mental Madness/KNM -14 25 5 -
46  40 30 22 RAVE VEGAS My House 383 Big Blind/Planet Punk/KNM -6 22 6 -
47  39 - - EMINEM FEAT. ED SHEERAN River 380 An Aftermath/Shady/Interscope/Universal/UV -8 39 2 X
48  62 - - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens 376 Nouveau Niveau/KNM 14 48 2 -
49  60 35 51 DREAM DANCE ALLIANCE Coming Home / Yesterday 368 7th Sense/Nitron/Sony 11 35 4 -
50  34 43 39 AYLA Ayla (Ben Nicky & Luke Bond Remix) 354 Magik Muzik/Black Hole Reocrdings -16 34 5 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  37 31 31 BLONDEE & ROBERTO MOZZA FEAT. LIMA Wonderful Life 343 Pulsive/Pulsive Media/KNM -14 31 5 -
52  82 - - GALANTIS & THROTTLE Tell Me You Love Me 325 Big Beat/Warner 30 52 2 -
53 NEU - - - VAN DER KARSTEN Rebellion 324 Planet Punk/KNM 48 53 1 -
54  49 56 59 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 320 Tonspiel/Warner -5 1 33 X
55  65 38 42 STEVE 80 Meteorite 298 High 5/Planet Punk/KNM 10 38 4 -
56  79 - - MIRANDA GLORY Instant Gratification 286 Selected/Kosmo/Columbia/Sony 23 56 2 -
57  80 78 94 CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On 260 Nitron/Sony 23 19 9 -
58 NEU - - - JUSTIN TIMBERLAKE Filthy 248 RCA/Sony 43 58 1 -
59  46 40 64 RENÉ DE LA MONÉ & DJ IQ-TALO FEAT. LAURA JULIE Wrong 245 Mental Madness/KNM -13 40 4 -
60 NEU - - - ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 242 Tonspiel/Warner 41 60 1 -
61  67 65 50 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 239 Universal Latino/UV 6 2 42 X
62  50 32 18 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love 230 Mental Madness/KNM -12 10 8 -
63  45 42 41 ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Girl You Know It's True 2.0 228 ZZ-Music/SpinnUp/UV -18 30 6 -
64 NEU - - - SPECIAL D. Hardcore Doodle 222 Mental Madness/KNM 37 64 1 -
65  76 67 - ZINNER & ORFFEE FEAT. MAR Q Catch Me 205 Toka Beatz/Believe 11 65 3 -
66 NEU - - - LYRE LE TEMPS My Energy 201 ZYX 35 66 1 -
67  98 88 67 DEIST & BRANDENBURG Everytime 200 Toka Beatz/Believe 31 67 5 -
68  66 44 21 DIA PLATTENPUSSYS FEAT. MARTIN VOIGT & LEA Für Immer Und Ewig 199 Pulsive/Pulsive Media/KNM -2 19 7 -
69  53 47 36 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 198 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -16 3 14 -
70  52 53 40 ALAN WALKER The Spectre 197 MER Musikk/Sony -18 4 15 X
71 RE - 71 80 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 196 Munix/Warner 30 17 12 -
72  48 46 24 CLEAN BANDIT FEAT. JULIA MICHAELS I Miss You 195 East West Records UK/Warner -24 11 9 X
73  57 100 - JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 194 Warner Music UK -16 19 12 X
74 NEU - - - BRUNO MARS Finesse 192 Atlantic/Warner 27 74 1 -
75  51 62 57 AVICII FEAT. RITA ORA Lonely Together 189 Universal/UV -24 29 12 X
76 NEU - - - ITALOBROTHERS This Is Nighlife (MaxRiven Remix) 188 Zoo Digital/Zooland/Kontor/KNM 25 76 1 -
77  58 41 43 PINK What About Us 182 RCA/Sony -19 15 18 X
78 NEU - - - BROOKLYN BOUNCE Back2Bass 174 Mental Madness/KNM 23 78 1 -
79 NEU - - - HYPELEZZ Love That's There 166 Toka Beatz/Believe 22 79 1 -
80  55 50 63 OFENBACH Be Mine 165 Warner France -25 8 40 X
81  100 - - ALMA & FRENCH MONTANA Phases (KDA Remix) 164 PME/Virgin/Universal/UV 19 81 3 -
82  63 61 61 S'EXPRESS Theme From S-express 2017 163 Hot Creations -19 42 7 -
83  78 - - VINAI Parade 162 Spinnin/Warner -5 78 2 -
84  43 36 32 SCOOTER In Rave We Trust - Amateur Hour 161 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -41 32 4 -
85  77 59 93 CHARLIE PUTH How Long 160 Artist Partner Group/WEA/Warner -8 59 4 X
86 NEU - - - MADDÉ Closer 159 Toka Beatz/Believe 15 86 1 -
87  85 - - MIKE WILLIAMS x DASTIC You & I 158 Spinnin/Warner -2 85 2 -
88 NEU - - - MC DURO Creativity 152 KHB 13 88 1 -
89  68 - - THROTTLE & NIKO THE KID Piñata 150 Spinnin/Warner -21 68 2 -
90 NEU - - - NAXWELL Love Sees No Colour 149 Sounds United 11 90 1 -
91 NEU - - - AYBEE VS. PLAYERS PLAY MUSIC Give Me Chocolat 148 Toka Beatz/Believe 10 91 1 -
92 NEU - - - UMMET OZCAN x LUCAS & STEVE Higher 147 Spinnin/Warner 9 92 1 -
93  87 - - NORA EN PURE Trailblazer 146 Enormous Tunes/Kontor/KNM -6 87 2 -
94  81 66 56 CARO GIEK FEAT. SVEN SCHWARZ Lines 145 Concordia -13 56 6 -
95 RE - 74 84 MARTIN VAN LECTRO I'll Be There For You 144 Lectronation/Munix/KNM 6 74 3 -
96  64 69 46 KLAAS Cintura 140 Planet Punk/KNM -32 9 10 -
97  69 - 78 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 139 Kontor/KNM -28 15 29 X
98 NEU - - - G-LATI & MELLONS FEAT. CHELSEA DAVIS Off The Ground 136 KHB 3 98 1 -
99  83 64 54 N.E.R.D & RIHANNA Lemon 135 Sony -16 37 8 -

100 NEU - - - JULIEN CREANCE Make It Party 134 Mental Madness/KNM 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 9 - STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 4169 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 3
2  5 6 12 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 2362 Poe Boy/Atlantic/Warner 3 2 4
3  3 3 6 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 2162 Planet Punk/KNM 0 3 5
4  2 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 1926 Epic/Sony -2 1 7
5  4 2 2 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 1904 Kontor/KNM -1 2 7
6  6 13 - ANDREW SPENCER Celebration 1890 Mental Madness/KNM 0 6 3
7  7 5 5 ROCKSTROH Kind Sein 1460 Rockstroh Music/KNM 0 5 6
8  10 - - FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 1334 Darklight/Armada/Kontor/KNM 2 8 2
9  9 11 17 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 1065 Defected 0 9 11

10  8 4 3 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1036 Toka Beatz/Kontor/KNM -2 1 14
11  13 29 37 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 915 Polydor/Island/Universal/UV 2 11 4
12  12 12 23 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 811 7th Sense/Nitron/Sony 0 12 4
13  27 - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain 794 Nitron/Sony 14 13 2
14  15 15 20 ROCCO One, Two, Three (Remixes) 714 High 5/Planet Punk/KNM 1 14 4
15  23 46 - MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18 704 Toka Beatz/Believe 8 15 3
16  14 24 50 MK 17 615 Columbia/Sony -2 14 4
17  16 10 21 LIZOT Do You Right 587 Nitron/Sony -1 10 4
18  21 31 47 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind 578 Rockstroh Music/KNM 3 18 4
19  11 7 4 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 563 Mental Madness/KNM -8 2 9
20 NEU - - - MARC KISS & SAWO Get Down On It 526 Mental Madness/KNM 31 20 1
21  25 - - ROBERTO RIOS Love Game (U+I) Remixes 520 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 4 21 2
22  30 - - CALEIDESCOPE FEAT. NIK FELICE Lady 494 Inspirit Music Production/ Believe 8 22 2
23  33 - - DUBVISION & AFROJACK New Memories 480 Wall/Armada/Kontor/KNM 10 23 2
24  46 - - PICCO FEAT, LUNASCOPE Broke 470 SHOONZ/JOMPSTA/Kontor/KNM 22 24 2
25  19 19 27 RIK HARRIS Fireflies 462 Kickson/KNM -6 19 4
26 NEU - - - ROMINA DI LELLA Vamos A Bailar 414 Nostrum 25 26 1
27  17 8 7 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 398 WunderLand -10 7 6
28  34 - - CLUBSTONE FEAT. R.B.O. Bagpipes Spirit Anthem 386 Fadersport/KNM 6 28 2
29  18 14 14 BLAIKZ FEAT. LUC So Alive 384 Mental Madness/KNM -11 14 5
30  24 16 10 RAVE VEGAS My House 383 Big Blind/Planet Punk/KNM -6 10 6
31  38 - - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens 376 Nouveau Niveau/KNM 7 31 2
32  36 20 33 DREAM DANCE ALLIANCE Coming Home / Yesterday 368 7th Sense/Nitron/Sony 4 20 4
33  20 27 24 AYLA Ayla (Ben Nicky & Luke Bond Remix) 354 Magik Muzik/Black Hole Reocrdings -13 20 5
34  22 17 18 BLONDEE & ROBERTO MOZZA FEAT. LIMA Wonderful Life 343 Pulsive/Pulsive Media/KNM -12 17 5
35 NEU - - - GALANTIS & THROTTLE Tell Me You Love Me 325 Big Beat/Warner 16 35 1
36 NEU - - - VAN DER KARSTEN Rebellion 324 Planet Punk/KNM 15 36 1
37  41 23 26 STEVE 80 Meteorite 298 High 5/Planet Punk/KNM 4 23 4
38  50 - - MIRANDA GLORY Instant Gratification 286 Selected/Kosmo/Columbia/Sony 12 38 2
39 RE - 50 - CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On 260 Nitron/Sony 12 9 7
40 NEU - - - JUSTIN TIMBERLAKE Filthy 248 RCA/Sony 11 40 1
41  29 25 40 RENÉ DE LA MONÉ & DJ IQ-TALO FEAT. LAURA JULIE Wrong 245 Mental Madness/KNM -12 25 4
42 NEU - - - ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 242 Tonspiel/Warner 9 42 1
43  31 18 8 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love 230 Mental Madness/KNM -12 4 8
44  28 26 25 ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Girl You Know It's True 2.0 228 ZZ-Music/SpinnUp/UV -16 19 6
45 NEU - - - SPECIAL D. Hardcore Doodle 222 Mental Madness/KNM 6 45 1
46  48 41 - ZINNER & ORFFEE FEAT. MAR Q Catch Me 205 Toka Beatz/Believe 2 41 3
47 NEU - - - LYRE LE TEMPS My Energy 201 ZYX 4 47 1
48 RE - - 42 DEIST & BRANDENBURG Everytime 200 Toka Beatz/Believe 3 42 2
49  42 28 9 DIA PLATTENPUSSYS FEAT. MARTIN VOIGT & LEA Für Immer Und Ewig 199 Pulsive/Pulsive Media/KNM -7 8 7
50  32 30 22 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 198 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -18 2 14

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2 3 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
3 4 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 3 4 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
4 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 4 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
5 3 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 5 7 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
6 5 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 6 12 ROCKSTROH Kind Sein
7 7 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 7 20 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You
8 8 ANDREW SPENCER Celebration 8 15 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
9 10 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 9 5 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi

10 11 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 10 10 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
11 9 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 11 13 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

12 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 12 24 MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18
13 16 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 13 8 ANDREW SPENCER Celebration
14 12 ROCKSTROH Kind Sein 14 36 DUBVISION & AFROJACK New Memories
15 13 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 15 9 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
16 23 ROCCO One, Two, Three (Remixes) 16 60 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
17 19 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 17 19 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
18 17 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 18 11 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
19 20 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 19 26 MK 17
20 53 VAN DER KARSTEN Rebellion 20 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
2 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
3 13 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

4 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
5 5 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
6 4 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
7 9 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
8 10 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
9 8 ANDREW SPENCER Celebration

10 7 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
11 3 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
12 16 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
13 12 ROCKSTROH Kind Sein
14 17 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
15 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe
16 19 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
17 39 RIK HARRIS Fireflies
18 11 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
19 15 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
20 22 ED SHEERAN Perfect
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
3 9 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 3 5 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
4 3 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 4 3 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
5 8 ANDREW SPENCER Celebration 5 8 ANDREW SPENCER Celebration
6 5 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 6 7 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
7 18 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 7 15 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
8 11 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 8 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
9 10 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 9 4 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night

10 4 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 10 21 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain
11 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 11 12 ROCKSTROH Kind Sein
12 7 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 12 11 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
13 40 ROMINA DI LELLA Vamos A Bailar 13 10 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
14 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 14 16 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
15 25 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 15 13 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

16 45 BLAIKZ FEAT. LUC So Alive 16 19 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
17 17 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 17 17 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
18 38 PICCO FEAT, LUNASCOPE Broke 18 22 ED SHEERAN Perfect
19 13 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 19 9 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
20 39 RIK HARRIS Fireflies 20 38 PICCO FEAT, LUNASCOPE Broke

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 28 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind
3 12 ROCKSTROH Kind Sein
4 9 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
5 5 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
6 3 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
7 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
8 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
9 22 ED SHEERAN Perfect

10 7 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
11 11 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
12 10 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
13 8 ANDREW SPENCER Celebration
14 21 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain
15 51 BLONDEE & ROBERTO MOZZA FEAT. LIMA Wonderful Life
16 16 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
17 24 MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18
18 62 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love
19 25 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa
20 34 JUSTIN BIEBER + BLOODPOP Friends
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